[image: 01-герб]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 24.12.2021г. №  72
пос. Воля

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области седьмого созыва Кременсковой  Елены Владимировны

Рассмотрев заявление депутата Совета народных депутатов Воленского сельского поселения Кременсковой Елены Владимировны, в соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 9 пункта 4 статьи 33  Устава Воленского сельского поселения, на основании решения № 41/209-20/21 от 13.12.2021г. Территориальной избирательной комиссии  Новоусманского района Воронежской области «Об утверждении  протокола № 1 и сводной таблицы Окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 18 на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Новоусманского муниципального района шестого созыва 12 декабря  2021 года»,  Совет народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области седьмого созыва Кременсковой Елены Владимировны с 24 декабря  2021 года.
2.Решение вступает в силу с момента его принятия.
3.Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования «Воленское сельское поселение».
4.Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Воленского сельского поселения и в Вестнике муниципальных правовых актов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области.
5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Воленского сельского поселения Десятникова А.Ю.

Глава Воленского сельского поселени
Новоусманского муниципального района
Воронежской области                                                                        А.Ю. Десятников
image1.jpeg